Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "25 "     января      2019 года                                                                                                 № 62
О проведении X открытых соревнований по боксу
класса «Б» памяти героя французского

«Сопротивления» Я.А. Высоцкого с приглашением

иностранных граждан в 2019 году

         Во исполнение Положения о международных официальных спортивных соревнованиях по боксу на 2019 год, единого календарного плана спортивно-массовых мероприятий в Ягоднинском городском округе на 2019 год, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в поселке Ягодное с 27 февраля по 04 марта 2018 года X открытые соревнования по боксу класса «Б» памяти героя французского «Сопротивления» Я.А. Высоцкого с приглашением иностранных граждан.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению X открытых соревнований по боксу класса «Б» памяти героя французского «Сопротивления» Я.А. Высоцкого с приглашением иностранных граждан (приложение №1).

3. Рекомендовать генеральному директору ООО «Статус» Терновскому В.А.:

3.1. организовать размещение участников соревнований по боксу;

3.2. совместно с Комитетом по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа:

- организовать приобретение авиабилетов для доставки участников соревнований по боксу;

- организовать доставку спортсменов из аэропорта г. Магадана в п. Ягодное и обратно.

4. Руководителю Комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа Ступаку А.С.:

4.1. принять меры по своевременной подготовке физкультурно-спортивных учреждений к проведению соревнований по боксу;

4.2. организовать трехразовое питание участников соревнований по боксу (спортсменов, тренеров, врачей, судей).

5. Рекомендовать начальнику территориального отдела «Роспотребнадзор» в Ягоднинском районе Сэкан Н.Н., обеспечить контроль за организацией проживания, бытового обслуживания, соблюдения гигиенических норм участников соревнований по боксу.

6. Руководителям Комитета культуры администрации Ягоднинского городского округа Шампур Е.В., Комитета образования Ягоднинского городского округа Мармусу И.В.:

6.1. организовать торжественное открытие и закрытие X открытых соревнований по боксу класса «Б» памяти героя французского «Сопротивления» Я.А. Высоцкого;

6.2. организовать культурно-массовые мероприятия в период проведения соревнований.

         7. Рекомендовать и.о. главного врача МОГ БУЗ «Ягоднинская районная больница» Губаль В.И. обеспечить медицинское обслуживание участников X открытых соревнований по боксу класса «Б» памяти героя французского «Сопротивления» Я.А. Высоцкого.

         8. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника ОтдМВД России по Магаданской области в Ягоднинском районе Слюсаренко П.Д. обеспечить правопорядок в местах проведения X открытых соревнований по боксу класса «Б» памяти героя французского «Сопротивления» Я.А. Высоцкого, культурно-массовых мероприятий, питания и проживания спортсменов в п. Ягодное.

         9. Руководителю Комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа Мирошниченко А.В. произвести финансирование расходов на проведение X открытых соревнований по боксу класса «Б» памяти героя французского «Сопротивления» Я.А. Высоцкого за счет средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Ягоднинского городского округа на 2019-2020 годы».

10. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
          11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Высоцкую Т.В.
Глава Ягоднинского
городского округа

                                            Д.М. Бородин
Приложение № 1
к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа
от «25» января  2019 года № 62
Организационный комитет

по подготовке и проведению Х открытых соревнований по боксу класса «Б» памяти героя французского «Сопротивления» Я.А. Высоцкого
с приглашением иностранных граждан
	1
	Бородин

Дмитрий Михайлович,
	глава Ягоднинского городского округа
	- председатель организационного комитета

	2
	Ступак
Александр Сергеевич,
	руководитель Комитета по физической культуре, спорту и туризму
	- заместитель председателя

	Члены организационного комитета:

	1
	Высоцкая
Таина Васильевна

	заместитель главы по социальным вопросам

	2
	Мирошниченко

Анна Викторовна,

	руководитель Комитета по финансам

	3
	Шампур
Елена Валентиновна
	руководитель Комитета культуры

	4
5
	Мармус

Игорь Владимирович
Губаль
Василий Иванович
	руководитель Комитета образования

и.о. главного врача МОГ БУЗ «ЯРБ»

	6
	Сэкан

Наталья Николаевна
	начальник территориального отдела «Роспотребнадзора»

	7
	Терновский
Виталий Александрович
	генеральный директор ООО «Статус»

	8
	Слюсаренко
Петр Дмитриевич

	ВРИО начальника ОтдМВД России по Магаданской области в Ягоднинском районе